07-500-281K

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

Save AS
Gronnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Sove

s 60 e www.sove.se

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-500-281K

Groenn
Ord. nr.
Dato.
Sign.
B
,Q‘I
[
K'Y
A7/ !
£
£ [
P , 3

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

31.01.2018



Save 07-500-281K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bevegelig armgang Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Grenn
07-500-281K
_» |Bevegelig armgang 07-500-286 | 1
Gronn
&
y: Bevegelig armgang  |07-500-289 2
! ‘_ feste og rosta element
N montert
QN (1 |Grenn
- -, |Brikke 150 2xM8 04-060-151 4
(':/‘/, | '/ /VV\“
e N |Torx M8x35 04-000-035 | 8
W\
Q
T Beslag Ogr 150 07-150-022 4
2xHull
|
|
L
e Unbrako linsehode  [04-038-030 4
(. F - M12x30
,, \ 0




Seve 07-500-281K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bevegelig armgang Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Grenn
07-500-281K

Loctite 04-000-009 1

o




Seve 07-500-281K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

: 1
I | sepa . g e |
(it ‘ pa hovedmontering for posisjon L —d1 |
ﬂ . 1 Look at main assembly for position W MX L [ (|
‘1[ | 1 Titta pa hovudmontering for position I I L ‘\
| I i‘ I 1
| |
= I ‘
| E“”" ® |l | il
‘ |l I (
\‘ I | i I . “
\ ( it 11
I I f
I | 0|l !i
‘ ‘ (1 i \ I
; (Wl \ I
| r I 1l
{ | ‘ ‘ Il |
1 |
| | ‘ | |
[ “ (f Il | ‘
I {i I | i1
‘ 1 | ‘
‘ii ‘ \ “
| | |
\i i I I
| ||| nr| PartName Artnr Antall I
| ][ 1| Torx M8x35 04-000-035 | 8 I
| '] 2 | Brikke 150 2xM8 04-060-151 | 4 ‘ 5.
1 \‘ 3 | Beslag Ogr 150 2xhull 07-150-022 | 4 \ }
| 'l 4 | Beveglig armgang feste og rosta komplett | 07-500-289 | 2 | ;
‘ |l T l
] — m_ il
il i1 I i1




Seve 07-500-281K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

|

I

| PartName Artnr |
I 1 | Unbrako skrue M12x30 linse hode | 04-038-030 | 4
i | 2 | Beveglig armgang 07-500-286 | 1

I T T




Seve 07-500-281K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Save 07-500-281K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bevegelig armgang Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Grenn
07-500-281K
_» |Bevegelig armgang 07-500-286 | 1
Gronn
&
y: Bevegelig armgang  |07-500-289 2
! ‘_ feste og rosta element
N montert
QN (1 |Grenn
- -, |Brikke 150 2xM8 04-060-151 4
(':/‘/, | '/ /VV\“
e N |Torx M8x35 04-000-035 | 8
W\
Q
T Beslag Ogr 150 07-150-022 4
2xHull
|
|
L
e Unbrako linsehode  [04-038-030 4
(. F - M12x30
,, \ 0




Seve 07-500-281K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Bevegelig armgang Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Grenn
07-500-281K

Loctite 04-000-009 1

o




